ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng         năm 2023

V/v nội dung liên quan đến khu

tập thể đường sắt thuộc tổ 42, khu
vực 6, phường Lê Hồng Phong,

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2458/SXD-QLN&PTĐT ngày

27/7/2023 về việc bán nhà ở thuộc sở hữu nhà nước đối với các hộ dân tại tổ 42,
khu vực 6, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Quy Nhơn và các
cơ quan, đơn vị có liên quan báo cáo sơ bộ dự kiến phương án quy hoạch, chỉnh
trang đối với khu tập thể đường sắt thuộc tổ 42, khu vực 6, phường Lê Hồng
Phong, thành phố Quy Nhơn để đảm bảo an toàn, tuân thủ quy định về phòng
cháy chữa cháy...; báo cáo Hội đồng xử lý, giải quyết các vướng mắc trong công
tác quản lý, sử dụng nhà ở thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn tỉnh để xem xét.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

5438 02 08